郑建办〔2007〕11号
郑州市建设委员会

关于评选2006 年度郑州市优秀总工程师优秀建筑师优秀勘察设计工程师的通知
各勘察设计企业：

为尊重人才，培养人才，进一步提高全市工程勘察设计水平，决定开展2006 年度郑州市优秀总工程师（总建筑师）、优秀建筑师、优秀设计师和优秀勘察工程师评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选原则

实行公开、公平、公正、实事求是的原则，采取企业推荐、协会组织专家评审的方式，严格按标准条件和规定程序进行评选。

二、评选范围和条件

全市勘察设计行业符合评选条件的人员。

（一）参加评选郑州市优秀总工程师（总建筑师）必须具备以下条件：

1.拥护党的领导，坚持四项基本原则，贯彻执行国家、省、市有关方针、政策、法律、法规和规范，对城市建设事业贡献突出，模范遵守职业道德；

2.任总工程师（总建筑师）5年以上，从事勘察设计工作10 年以上，年龄一般不超过60 岁；

3.自1996 年以来，主持并获得国家级或建设部优秀勘察设计三等奖以上或省优秀勘察设计三等奖以上或市优秀勘察设计二等奖以上的勘察设计，总获奖项目达到3 项以上（含3 项）的。
（二）参加评选郑州市优秀建筑师必须具备以下条件：

1.拥护党的领导，坚持四项基本原则，贯彻执行国家、省、市有关方针、政策、法律、法规和规范，建筑设计作品在社会上获得广泛好评，并取得很好的经济效益、社会效益和环境效益，模范遵守职业道德；

2.从事建筑设计工作10 年以上，年龄一般不超过60 岁；

3.自1996 年以来主持设计并获得国家级优秀工程勘察设计三等奖以上或省优秀勘察设计三等奖以上或市优秀勘察设计二等奖以上的勘察设计，总获奖项目达到3 项以上（含3 项）的。
（三）参加评选郑州市优秀设计师必须具备以下条件：

1.拥护党的领导，坚持四项基本原则，贯彻执行国家、省、市有关方针、政策、法律、法规和规范，工程设计作品在社会上获得广泛好评，并取得很好的经济效益、社会效益和环境效益，模范遵守职业道德；

2.从事工程设计工作10 年以上，年龄一般不超过60 岁；

3.自1996 年以来主持设计并获得国家级优秀工程勘察设计三等奖以上或省优秀勘察设计三等奖以上或市优秀勘察设计二等奖以上的勘察设计，总获奖项目达到3 项以上（含3 项）的。

（四）参加评选郑州市优秀勘察工程师必须具备以下条件：

1.拥护党的领导，坚持四项基本原则，贯彻执行国家、省、市有关方针、政策、法律、法规和规范，工程勘察成果受到设计单位好评，并取得很好的经济效益、社会效益和环境效益，模范遵守职业道德；

2.从事工程勘察工作10 年以上，年龄一般不超过60 岁；

3.自1996 年以来主持工程勘察并获得国家级优秀工程勘察设计三等奖以上或省优秀勘察设计三等奖以上或市优秀勘察设计二等奖以上的勘察设计，总获奖项目达到3 项以上（含3 项）的。
三、申报材料

1. 填写推荐表一式2 份；

2. 单位出具的职业道德证明；
3. 毕业证书复印件；
4. 总工程师（总建筑师）任命文件（仅申报优秀总工程师（总建筑师）的人员报送该项）；

5. 获奖证书原件及复印件，获奖作品的实物照片或录像带。
申报材料请按以上顺序装订成册。
四、评选程序和时间

由各企业按评选条件组织初评，将符合条件者于2月5日前报市勘察设计协会（市建委1601室）。协会组织专家对上报人选进行评审，提出名单，由市建委确定、公布。

五、评选名额

本次评选将从各企业推荐的符合条件的候选人中择优评选，具体名额视推荐情况而定。请各企业认真对照条件，在限额内推荐候选人。

各企业可推荐名额一览表

	总工程师

（总建筑师）
	建筑师
	设计师
	勘察工程师
	备注

	甲级
	各1名
	4名
	6名
	4名
	甲级企业如需增加名额可另行申请

	乙级
	各1名
	2名
	3名
	2名

	丙级
	各1名
	1名
	2名

六、奖励

授予“郑州市优秀总工程师（总建筑师）”、“郑州市优秀建筑师”“郑州市优秀设计师”、“郑州市优秀勘察工程师”荣誉称号和荣誉证书，并请所在企业给予奖励。
附件：评选推荐审批表
                         二○○七年一月二十九日

主题词：城乡建设  评比  通知
  郑州市建设委员会办公室         2007年1月29日印发

附件
评选推荐审批表

推荐评选类别：                              填表日期：    年   月   日

	姓    名

	性    别

	民族

	照

片

	出生年月

	所学专业

	学    历

	现从事专业

	毕业时间、学校

	现专业技术职称

	现行政职务

	工作单位

	电     话

	个人简历（自大学始）：

	主要工作成绩（包括完成工作任务、工作量、取得的成绩、效果等）：

	主持并作为第一设计人参加的工程勘察设计项目获奖情况（1996年以来）

	时间
	项  目
	获奖等级
	批准部门
	获奖证书编号及实施情况

	所在企业推荐意见：

企业法定代表人签名：            年    月    日（加盖企业公章）

	市勘察设计协会评审委员会意见：

委员会主任签名：                    年    月    日（盖章）

	审批部门意见：

负责人签名：                        年    月    日（盖章）

注：1.推荐类别应填写“郑州市优秀总工程师（总建筑师）”“郑州市优秀建筑师”“郑州市优秀设计师”或“郑州市勘察工程师”；2.该表请用计算机填写，并双面打印。
类

别

等

级

- 2 -
                                                      - 1 -